
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                            

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза  В.Ф.Кравченко 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от   25.08.2024 г.                                                                                                              № 180/2 

 

О зачислении воспитанников в объединения дополнительного образования                      

СП «Детский сад № 1» ГБОУ СОШ № 5 г. Сызрани  

на 2024-2025учебный год 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в объединение «Юный турист» следующих воспитанников: 

№ 

п/п 

Ф.И.учащегося 
Дата рождения 

1.  Байрамова Милана 14.12.2018 

2.  Буркин Артем 02.08.2019 

3.  Воштер София 04.11.2019 

4.  Воштер Ева 04.11.2019 

5.  Демчук Ева 16.07.2019 

6.  Изосимов Константин 05.03.2019 

7.  Калентьева София 19.10.2019 

8.  Ковалев Лев 27.03.2019 

9.  Кононова Арина 30.08.2019 

10.  Кузнецова Василиса 30.08.2019 

11.  Курышев Даниил  03.04.2019 

12.  Курышев Михаил 03.04.2019 

13.  Леонов Иван 01.11.2019 

14.  Литвяков Тимофей 11.10.2019 

15.  Лобанов Владислав 22.06.2019 

16.  Майорова Владислава 24.03.2019 

17.  Миллер Мирослава 01.11.2019 

18.  Морозкина Яна 18.10.2019 

19.  Невкапса София 21.01.2019 

20.  Орлова Анна 26.10.2018 

21.  Рамазанов Рамиль 09.09.2019 

22.  Строкин Артем 17.01.2019 

23.  Фомин Матвей 19.06.2019 

24.  Фомин Михаил 19.06.2019 

25.  Ширинский Роман 12.08.2019 

26.  Щербина Екатерина 03.08.2019 

27.  Абрамова Юлия 21.01.2018 

28.  Абубекярова Дарина 22.06.2018 

29.  Авдоян Марьям 18.05.2018 

30.  Андреева Дарья 08.02.2018 

31.  Араев Артем 26.07.2018 

32.  Арсюткина Елизавета 21.01.2018 

   Руководитель объединения: Пальцева Н.Г. 

 



 

2. Зачислить в объединение «Мастерская Стемика и Робика, или как вырастить 

маленьких инженеров» следующих воспитанников: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. учащегося Дата рождения 

1.  Ховрин Никита 19.09.2019 

2.  Бабошина Алиса 22.06.2018 

3.  Богомолов Александр 18.05.2018 

4.  Драгунова  Виктория  08.02.2018 

5.  Зиновьева Вероника 26.07.2018 

6.  Ильин Михаил 12.09.2018 

7.  Калашян Хано 18.08.2018 

8.  Кирилина Софья 16.06.2018 

9.  Колдашев Роман 12.08.2018 

10.  Кузнецова Виталина 28.03.2018 

11.  Маренникова Яна 21.02.2018 

12.  Миронова Ксения 21.06.2018 

13.  Назарова Виктория 18.05.2018 

14.  Прохорычев Николай 03.03.2018 

15.  Рыкунов Мирон 20.01.2018 

16.  Симоненко Александра 01.03.2018 

17.  Скрыль Артем  02.10.2018 

18.  Смирнова  Варвара 10.07.2018 

19.  Степанов  Глеб 22.05.2018 

20.  Чижова  Анна 26.03.2018 

21.  Шафеев Матвей 25.08.2018 

22.  Шульпина Камилла 17.02.2018 

23.  Энгельс Полина 27.08.2018 

24.  Яковлева Ника 03.01.2018 

25.  Трегубов Кирилл 21.02.2018 

26.  Батенькин Богдан 27.05.2018 

27.  Авдоян Лариса 14.09.2018 

28.  Авдоян  Зарина 02.07.2018 

29.  Алексеев Тимофей 18.05.2018 

30.  Башаров Матвей 20.07.2018 

31.  Горчаков Александр 23.06.2018 

32.  Григоров Егор 29.06.2018 

33.  Гришин Никита 03.08.2018 

    Руководитель объединения: Искаева Е.Н. 

 

3.Зачислить в объединение «Маленький дизайнер» следующих воспитанников:  

№  

п/п 

Ф.И.О. учащегося Дата рождения 

1 Ямина  Надежда 23.06.2019 

2 Евдокимова  Полина 11.07.2018 

3 Журавлева Екатерина  12.02.2018 

4 Зинчук Олег 17.05.2018 

5 Калентьева Виктория 24.06.2018 

6 Каширская  Варвара 05.09.2018 

7 Корсакова Александра 18.08.2018 

8 Мочайкин Демид 21.11.2018 

9 Прушинский Глеб 12.01.2018 

10 Рустамов Ришат 01.12.2017 

11 Самородова Маргарита 18.04.2018 

12 Симутин Роман 17.08.2018 



 


